Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок №0145300018313000012-П от 25.03.2013

25 марта 2013
1. Наименование и способ размещения заказа:
Поставка донных аэраторов для нужд МО "Агалатовское сельское поселение"; способ размещения заказа - Запрос котировок
2. Заказчик
Администрация муниципального образования "Агалатовское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области (ИНН 4703083400, КПП 470301001)
3. Предмет контракта:
«Поставка донных аэраторов для нужд МО "Агалатовское сельское поселение"»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 499 000,00 (четыреста девяносто девять тысяч) Российский рубль
4. Извещение о проведении запроса котировок
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0145300018313000012 от 14.03.2013).
5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:
Председатель комиссии:
Мухарева Ирина Анатольевна
Член комиссии:
Головко Наталья Александровна
Член комиссии:
Миночкин Алексей Дмитриевич
Член комиссии:
Печайко Светлана Александровна
Член комиссии:
Рогова Ирина Викторовна
Член комиссии:
Шуманович Екатерина Олеговна
Присутствовали 6 (шесть) из 7 (семь).
6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 25.03.2013 по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, в/г д.158
7. Котировочные заявки
Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.
К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 3 (три) шт.
8. Решение комиссии
Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:
	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью НПФ "ЭТЕК ЛТД"
	249844,Калужская область, Дзержинский район, п. Полотняный Завод ул. Слободка 115-Б
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Первая водная компания"
	191023, Санкт-Петребург,ул. Садовая д. 22/2 пом 27-Н
	Допустить к участию в запросе котировок

	3
	Закрытое акционерное общество "Зульцер Пампс Водоотведение Рус"
	191119, Санкт-Петербург, наб. Обводного канала д. 93 а лит А пом 5Н
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).
9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №1
ИНН 4004001556, КПП 400401001 Общество с ограниченной ответственностью НПФ "ЭТЕК ЛТД" (Адрес: 249844,Калужская область, Дзержинский район, п. Полотняный Завод ул. Слободка 115-Б).
Предложение о цене контракта: 389 887,90 (триста восемьдесят девять тысяч восемьсот восемьдесят семь) Российский рубль

Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене контракта после победителя - участник размещения заказа с номером заявки № 3
ИНН 7840383545, КПП 783801001 Закрытое акционерное общество "Зульцер Пампс Водоотведение Рус" (Адрес: 191119, Санкт-Петербург, наб. Обводного канала д. 93 а лит А пом 5Н).
Предложение о цене контракта: 483 387,00 (четыреста восемьдесят три тысячи триста восемьдесят семь) Российский рубль

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).
10. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

	______________________________________________/Мухарева Ирина Анатольевна/

	______________________________________________/Головко Наталья Александровна/

	______________________________________________/Миночкин Алексей Дмитриевич/

	______________________________________________/Печайко Светлана Александровна/

	______________________________________________/Рогова Ирина Викторовна/

	______________________________________________/Шуманович Екатерина Олеговна/

	Уполномоченный представитель администрация МО "Агалатовское сельское поселение"
		_________________________________________/_Сидоренко Владимир Викторович

	(ФИО)

	(25.03.2013)

	Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
№0145300018313000012-П от 25.03.2013

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Поставка донных аэраторов для нужд МО "Агалатовское сельское поселение"

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	21.03.2013
	11:40
	2
	Электронный документ

	2
	21.03.2013
	15:45
	1
	Электронный документ

	3
	22.03.2013
	12:27
	3
	Электронный документ

	Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
№0145300018313000012-П от 25.03.2013

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Поставка донных аэраторов для нужд МО "Агалатовское сельское поселение"

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 499 000,00 (четыреста девяносто девять тысяч) Российский рубль
	Подано заявок:
	3

	(три)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Общество с ограниченной ответственностью НПФ "ЭТЕК ЛТД" , ИНН 4004001556, КПП 400401001
	249844,Калужская область, Дзержинский район, п. Полотняный Завод ул. Слободка 115-Б
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: согласно требований технического заданий
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: в цену вкючены расходы

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Первая водная компания" , ИНН 7805512950, КПП 780550100
	191023, Санкт-Петребург,ул. Садовая д. 22/2 пом 27-Н
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: согласно требований технического задания
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: в цену включены все налоги, расходы и иные платежи

	3
	Закрытое акционерное общество "Зульцер Пампс Водоотведение Рус" , ИНН 7840383545, КПП 783801001
	191119, Санкт-Петербург, наб. Обводного канала д. 93 а лит А пом 5Н
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: согласно требований технического задания
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: в цену вкючены все налоги

	Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
№0145300018313000012-П от 25.03.2013

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Поставка донных аэраторов для нужд МО "Агалатовское сельское поселение"

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 4004001556, КПП 400401001, Общество с ограниченной ответственностью НПФ "ЭТЕК ЛТД"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ИНН 7805512950, КПП 780550100, Общество с ограниченной ответственностью "Первая водная компания"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	3
	ИНН 7840383545, КПП 783801001, Закрытое акционерное общество "Зульцер Пампс Водоотведение Рус"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
№0145300018313000012-П от 25.03.2013

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Поставка донных аэраторов для нужд МО "Агалатовское сельское поселение"

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	Общество с ограниченной ответственностью НПФ "ЭТЕК ЛТД"
	389 887,90
	Победитель

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Первая водная компания"
	488 000,00

	3
	Закрытое акционерное общество "Зульцер Пампс Водоотведение Рус"
	483 387,00
	Лучшее предложение о цене контракта после победителя